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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPZEmri i Neninstitucionit

10.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prizrenit Këshilltar Komunal Prizren 10/12/2021

2 - Mësimdhënës - 01/09/2006

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 210,000.00 E trashëguar nga gjysherit 1970  180,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë bujqësore 670,000.00 E trashëguar nga gjysherit 1990  84,500.00 Përbashkëtm2

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

11,000.00 Deklaruesit2017I blerëKamion1

11,800.00 Deklaruesit2015I blerëVeturë VW Golf 62

11,500.00 Deklaruesit2018I blerëVeturë VW Golf 63

6,000.00 Deklaruesit2016I blerëVeturë VW Golf 54

10,000.00 Deklaruesit2010I blerëVeturë VW Golf 55

7,000.00 Deklaruesit2014I blerëVeturë VW Golf 56

6,500.00 Deklaruesit2019I blerëVeturë FIAT7

6,500.00 Deklaruesit2019I blerëVeturë FIAT8

Totali i deklarimeve:  8

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 N.T.SH. AB-EKS  65,780.94  100.00 Deklaruesit2021

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB Prizren  443.00 Deklaruesit

2 PCB Prizren  22,981.44 Deklaruesit

3 NLB Prizren  290.00 Prindit

4 NLB Prizren  306.30 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Financim i studimeve 2019-2023  6,924.00 FëmijëvePerson fizik

2 Financim i studimeve 2019-2027  13,769.00 FëmijëvePerson fizik

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore MASHT Prizren PCB  509.04

2 Honorar N.T.SH AB EKS Prizren PCB  50.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Pension Fondi pensional Prizren NLB  190.00
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TË DHËNA TË TJERA

DEKLAROJ SE TË DHËNAT E MËSIPËRME JANË TË SAKTA . KAM DEKLARUAR QË JAM PRONAR 1 BIZNESIT N.T.SH 

AB - EKS , NË LLOGARINË E KËTIJ BIZNESI PARA NÉ NETO JANË 22,981.44 € , DHE SE VLERA E VETURAVE NE 

POSEDIM DHE NJË KAMIONI , PËRAFËRSISHT PËRFSHIN VLEREN : 65.78.94 € . KAM DEKLARUAR GJITASHTU SE 

PUNOJ EDHE SI MËSIMDHËNËS NË QK " 11 MARSI " , PRIZREN DHE SE PAGA MUJORE E TE HYRAVE NGA KY 

INSTITUCION ESHTË : 509.04 € . KAM DEKLARUAR SE SE BASHKU ME VELLEZERIT POSEDOJMË PASURI TË 

PALUAJTSHME NË VLERË PREJ : 264,500.00 € . KAM DEKLARUAR SE KAM TË HYRA MUJORE NGA N.T.SH. AB - 

EKS , 50 € NË MUAJ SI HONORAR . KAM DEKLARUAR SE KAM DETYRIME VJETORE PËR SHKOLLIM PËR FËMIJËT 

E MI , KU DETYRIMI I FEMIJES SË PARË PËRFSHINË VLERËN VJETORE TE DETYRIMEVE : 1731.2 € DHE FËMIJËS 

SË DYTË , DETYRIME VJETORE PËR SHKOLLIM NË VLERË PREJ : 1721,20 € . KAM DEKLARUAR SE KAM EDHE NJË 

LLOGARI BANKARE KU POSEDOJ MJETE NË NETO , NË VLERË : 306.30 € . KAM DEKLARUAR SE NËNA IME NË 

LLOGARINË BANKARE TË SAJ NË NETO , POSEDON VLERËN E MJETEVE PREJ : 290.00 € DHE SE AJO TË HYRA 

MUJORE NGA FONDI PENSIONAL I MERR GJITHSEJT NË MUAJ : 190.00 € .
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